1

太极集团〔2012〕765号                 签发人：白礼西

关于开展应急疏散及灭火演练
现场观摩会的通知

四川片区各单位：

为切实推进消防安全“四个能力”建设，进一步增强全员

安全意识和应急能力，达到相互学习、相互促进的目的，特定

于 2012年 6 月 13 日—6月 14 日在四川分片区举行应急疏散

及灭火演练观摩会，现将相关事宜通知如下：

一、工业系统：

1、报到时间：2012年 6月 13日下午 15：00

2、演练地点：绵阳制药厂

3、参会单位：四川太极制药、天诚制药、南充制药厂、

西南药业成都分公司、绵阳药业。

二、商业系统：

1、报到时间：2012年 6月 14日下午 15：00

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

2、演练地点：成都西部医药

3、参会单位：四川太极大药房、德阳大中药业、德阳荣

升药业、自贡医药。

三、参会人员：各单位安全保卫部门负责人。

四、以上参会人员差旅费回本单位报销。

二○一二年六月六日

主题词：安全  演练  通知

抄送：集团公司总经办，保卫处，桐君阁股份公司。

太极集团有限公司办公室            2012年 6月 6日印发

  拟稿：黄磊                          校核：黄磊

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn